
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100

DETERMINA N.102
                                                                                 
Cicagna, 15.11.2016
Prot. n. 3918/C14

 Esito  avviso  di  selezione   incarico   esperti  esterni   per Laboratorio  Musicale  figurativo
dell'istituto per alunni e Corso di formazione “Educare alla musica” per docenti di cui prot.
n.3599 del 24.10.2016.

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il proprio avviso di selezione di esperti esterni Laboratorio Musicale figurativo dell'istituto per
alunni e Corso di formazione “Educare alla musica” per docenti di cui prot. n.3599 del 24.10.2016;
Visto il D.I. n. 44/2001;
Vista la delibera n.3 del Consiglio di Istituto del 14.01.2016 approvazione del PTOF 2016/19;
Vista la pubblicazione sul sito  Web dell’Ic Cicagna dal 24.10.2016  fino all’ 10.11.2016  ore  12
(scadenza bando);
Tenuto conto di quanto emerso dal verbale di apertura delle buste del   14.11.2016
Considerato che entro il suddetto  termine nessuna persona fisica (esperto  esterno) ha presentato
proposte in merito a quanto richiesto con il bando in oggetto;

Considerato che  entro  il suddetto  termine è  stata   presentata  una  sola   offerta  dalla Società
Filarmonica Città di Chiavari con allegato il curriculum di n.2 esperte di laboratorio musicale  e corsi
di formazione: 

Ins. Francesca Faggioni  di Chiavari in possesso del diploma del Conservatorio “N. Paganini”
di Genova e

 Ins.  Valentina  De  Luca  di  Torriglia   in  possesso  diploma  di  laurea  conseguito  presso
l'Accademia Ligustica di belle Arti di Genova;

La Società Filarmonica Città di Chiavari ha formulato l'offerta relativa alle prestazioni indicate
dal bando:
– Lezioni con alunni €.45,00, comprensivi di oneri riflessi;
– Corso di formazione €. 45,00, comprensivi di oneri riflessi.  
Verificata la presenza dei requisiti d'ammissione e l'inesistenza di incompatibilità con l'incarico;

DISPONE
di assegnare l'incarico di cui all'Avviso prot.3599 del 24.10.2016; alla Società Filarmonica Città di
Chiavari l'incarico per Laboratorio Musicale figurativo dell'istituto per alunni e Corso di formazione
“Educare alla musica” per docenti di cui prot.  n.3599 del 24.10.2016, con utilizzo dei due esperti
segnalati nell'offerta di partecipazione.

Per ogni Esperto  di corso è previsto un compenso massimo lordo  comprensivo di oneri e
ritenute come indicato nel bando in oggetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giovanni Gimelli

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.CAD)

 
NG

mailto:geee111003@istruzione.it
mailto:geic84300g@pec.istruzione.it

		2016-11-23T11:48:27+0100
	GMLGNN59L26B490D




